а.п.  9.3.4
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утвержденный акт приемки в эксплуатацию законченного возведением одноквартирного (блокированного) жилого дома и нежилых капитальных построек на придомовой территории по адресу:
______________________________________________________________

1. Состав семьи _______________________________________

2. Источник финансирования:
· собственные средства;
· средства местных бюджетов:
одноразовые субсидии на строительство (реконструкцию) жилых помещений_______________________________________________
· кредиты банка:
льготные кредиты _______________________________
прочие кредиты ___________________________________

3. Состоите на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий _________________________________________________________
(где)

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                        подпись заявителя
   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  9.3.4
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утвержденный акт приемки в эксплуатацию законченного возведением одноквартирного (блокированного) жилого дома и нежилых капитальных построек на придомовой территории по адресу:
Г.Ветка ул. Октябрьская д. 1

4. Состав семьи 5 человек

5. Источник финансирования:
· собственные средства да___
· средства местных бюджетов:
одноразовые субсидии на строительство (реконструкцию) жилых помещений   да___
· кредиты банка:
льготные кредиты нет
прочие кредиты нет
6. [bookmark: _GoBack]Состоите на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий _да, Ветковский райисполком_________________________
(где)

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                     подпись заявителя
О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи